
                                                             Страна 1 од 7 

                             
              РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                  
        МИНИСТАРСТВО  ОДБРАНЕ                                                                           

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ   

   УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ  

                       бр. 562 - 22          

              06.11.2018. године  

         Б е о г р а д 

 

 
На основу чланова 107. и 108. и члана 82. став 2, а у вези са ставом 3. тачка 8) Закона о 

јавним набавкама (“Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту: 

Закон), тачке 2. Одлуке о овлашћенима за набавку покретних ствари, радова и услуга и 

располагању покретним стварима у МО и ВС („СВЛ“, бр. 1/14 и 34/17) и члана 15. став 1. 

тачка 3. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС („СВЛ“, бр. 17/11, 3/13, 12/14 и 

9/17), у отвореном поступку јавне набавке услуга, број 71/2018 – Услуге обезбеђивања 

авио карата и хотелског смештаја за службена путовања у иностранство, начелник 

Управе за набавке и продају, Сектора за материјалне ресурсе, Министарства одбране, ул. 

Немањина бр. 15, 11000 Београд, доноси 

О Д Л У К У 

о закључењу оквирног споразума  

1. Одбија се понуда понуђача „Sky Multicom d.o.o.” Београд због негативних 

референци. 

2. Закључује се оквирни споразум са понуђачима: 

− „Big Blue Group d.o.o.” Београд и 

− „Royaltours d.o.o.”, Београд. 

3. Одлуку објавити на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке и на интернет 

порталу Министарства одбране „Јавне набавке у МО и ВС” на домену 

www.nabavke.mod.gov.rs . 

4. Након истека рока за подношење захтева за заштиту права закључити оквирни 

споразум са понуђачима из тачке 2. ове одлуке. 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац, Министарство одбране Републике Србије, Сектор за материјалне ресурсе, 

Управа за набавке и продају, Немањина бр.15, Београд, је на основу: 

- Захтева за набавку Управе за међународну војну сарадњу СПО МО, акт бр. 43-419 од 

27.06.2018. године, 

- Писаног налога за покретање поступка Управе за набавке и продају број 88 (акт бр. 562-

2 од 16.07.2018. године) и 

- Одлуке начелника Управе за набавке и продају о покретању поступка јавне број 71/2018, 

бр. 562-3 од 27.08.2018. године, 

покренуо поступак јавне набавке услуга у отвореном поступку, број 71/2018.  

Предмет јавне набавке  бр. 71/2018, су услуге – Услуге обезбеђивања авио карата и 

хотелског смештаја за службена путовања у иностранство. 

Чувати до краја 2023. год. 

Функција 30 редни број 60 

Датум 06.11.2018. године 

Обрађивач _____________ 



                                                             Страна 2 од 7 

Назив и ознака из Општег речника набавке: Услуге авио превоза – 60410000, Услуге 

хотелског смештаја – 55110000. 

Јавна набавка услуга се спроводи у отвореном поступку. Поступак јавне набавке спроводи 

се ради закључења оквирног споразума са десет понуђача на период од три године. 

Процењена вредност јавне набавке: Процењена вредност јавне набавке је 230.217.700,00 

динара без ПДВ. 

Позив за подношење понуда, конкурсна документација и отварање понуда 

Kомисија за набавку (у даљем тексту: Комисија) је сачинила Позив за подношење понуда, 

бр. 562-7 од 14.09.2018. године и Конкурсну документацију, бр. 562-8 од 14.09.2018. 

године, за предметну јавну набавку број 71/2018, који су објављени истог дана на Порталу 

јавних набавки Управе за јавне набавке, на интернет порталу Министарства одбране на 

домену www.nabavke.mod.gov.rs и на Порталу службених гласила Републике Србије и база 

прописа, у складу са одредбама Закона.  

Рок за достављање понуда био је до 12.45 часова, дана 17.10.2018. године. До рока за 

достављање понуда, благовремено, примљене су 3 (три) понуде. Неблаговремених понуда 

није било. 

Поступак отварања понуда спроведен је дана 17.10.2018. године, са почетком у 13.00 

часова у Управи за набавке и продају, Сектора за материјалне ресурсе Министарства 

одбране, улица Немањина број 15, приземље, просторија број 13. У току отварања понуда 

вођен је Записник о отварању понуда, заведен под бројем 562-18 од 17.10.2018. године. 

Копија записника је уручена одмах након отварања представницима понуђача који су били 

присутни на отварању понуда, односно овлашћеном представнику понуђача „Royaltours 

d.o.o.”, Београд, а понуђачима „Sky Multicom d.o.o.”, Београд и „Big Blue Group d.o.o.”, 

Београд је примерак записника послат у законом предвиђеном року, односно дана 

18.10.2018. године. 

Понуде које су благовремено примљене, број под којим су понуде заведене, датум и час 

пријема понуда и основни подаци о понуђачима наведени су у Прилогу број 1 који је 

саставни део ове одлуке. 

Комисија у поступку јавне набавке број 71/2018 је извршила стручну оцену понуда. 

Анализа достављених понуда је извршена у свему према Закону, конкурсној документацији 

и позиву за подношење понуда. 

Прва фаза анализе приспелих благовремених понуда била је утврђивање да ли понуде 

имају битне недостатке у складу са чланом 106. Закона. 

Комисија је утврдила следеће: 

− Понуђач „Big Blue Group d.o.o.” Београд је у својој понуди доставио сва потребна 

документа којим је доказао да испуњава обавезне услове за учешће, понудио је рок 

важења понуде у складу са захтевом из конкурсне документације и понуда не садржи 

друге недостатке због којих није могуће утврдити стварну садржину понуде или је није 

могуће упоредити са другим понудама. 

− Понуђач „Sky Multicom d.o.o.” Београд је у својој понуди доставио сва потребна 

документа којим је доказао да испуњава обавезне услове за учешће, понудио је рок 

важења понуде у складу са захтевом из конкурсне документације и понуда не садржи 

друге недостатке због којих није могуће утврдити стварну садржину понуде или је није 

могуће упоредити са другим понудама. 

− Понуђач „Royaltours d.o.o.”, Београд је у својој понуди доставио сва потребна 

документа којим је доказао да испуњава обавезне услове за учешће и понудио је рок 

важења понуде у складу са захтевом из конкурсне документације. 



                                                             Страна 3 од 7 

Наведени понуђач је у понуди доставио модел оквирног споразума у којем у члану 5. нису 

уписани тражени подаци, односно e-mail адреса, број факса и адреса који ће се користити 

приликом поступака издавања појединачних наруџбеница. С друге стране, у образцу 6-II 

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ постоје подаци о e-mail адреси, броју факса и адреси Понуђача. 

Комисија је актом 562-19 од 31.10.2018. године, у складу са чланом 93, став 1. Закона, 

тражила додатно појашњење понуде од понуђача, односно да се изјасни да ли ће се 

наведени подаци из образца 6-II користити и приликом поступака издавања појединачних 

наруџбеница и да ли ће ти подаци бити унети у оквирни споразум уколико буде закључен 

са њима, с обзиром да су потписали и оверили модел оквирног споразума на тражени начин 

чиме потврђују да се слажу са моделом оквирног споразума.  

Дана 31.10.2018. године понуђач „Royaltours d.o.o.”, Београд је доставио додатно 

објашњење понуде (заведен код наручиоца под бр. 562-20 од 01.11.2018. године) и изјаснио 

се да ће се подаци из образца 6-II ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ користити приликом поступака 

издавања појединачних наруџбеница и да ће ти подаци бити унети у оквирни споразум 

уколико буде закључен са њима. 

Комисија је утврдила да понуда наведеног понуђача не садржи друге недостатке због којих 

није могуће утврдити стварну садржину понуде или је није могуће упоредити са другим 

понудама. 

Након прве фазе Комисија је утврдила да све поднете понуде немају битних недостатака. 

Друга фаза анализе приспелих благовремених понуда била је утврђивање да ли су поднете 

понуде одговарајућа, односно да ли потпуно испуњавају све техничке спецификације. 

Према Закону, одговарајућа понуда је понуда која је благовремена и за коју је утврђено да 

потпуно испуњава све техничке спецификације. 

Комисија је оценила све поднете понуде као одговарајуће. 

Трећа фаза анализе приспелих благовремених понуда била је утврђивање да ли поднете 

понуде ограничавају или условљавају права наручиоца или обавезе понуђача и да ли 

прелазе износ процењене вредности јавне набавке.  

Комисија је утврдила да ни једна поднета понуда не ограничава нити условљава права 

наручиоца или обавезе понуђача и да не прелазе износ процењене вредности јавне набавке.  

Према Закону, прихватљива понуда је понуда која је благовремена, коју наручилац није 

одбио због битних недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава 

права наручиоца или обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности јавне 

набавке. 

Након треће фазе Комисија је оценила све поднете понуде као прихватљиве.  

Поред наведеног, Комисија напомиње да је понуђач „Sky Multicom d.o.o.” Београд један 

од добављача са којим је закључен оквирни споразим број 207-83-ОС95-15 од 17.11.2015. 

године за набавку услуга обезбеђивања авио карата и хотелског смештаја за службена 

путовања у иностранство за потребе крајњих корисника у Министарству одбране и Војсци 

Србије и чији је рок важења до 17.11.2018. године.  

Увидом у документацију о реализацији наведеног оквирног споразума, а према 

извештајима и документацији које је Управа за набавке и продају добила од крајњих 

корисника у претходном периоду, евидентно је да добављачи не достављају понуде на 

позив за достављање понуда у поступцима издавања појединачних наруџбеница и да у 

највећем броју случајева понуду подноси једино добављач „Sky Multicom d.o.o.” Београд. 

Такође, приметно је и да су цене које нуди наведени добављач знатно више него у 

претходном периоду и да су више у односу на цене које се могу пронаћи провером на 

тржишту (на интернету, код других агенција, авио превозника и сл.) што код крајњих 



                                                             Страна 4 од 7 

корисника изазива сумњу у пословање добављача у складу са оквирним споразумом, 

важећим прописима и професионалним стандардима струке.  

Конкретан пример је доставио Центар за мировне операције, Здружена оперативна 

команда, Генералштаб Војске Србије (акт бр. 54-76 од 05.06.2018. године) у којем наводе да 

су дана 30.05.2018. године упутили позив за достављање понуда за набавку авио карата 

економске класе на релацији Београд – Минхен – Београд за 3 лица. У позиву за 

достављање понуда је наведена и процењена вредност у износу од 200.000,00 динара, а која 

је утврђен на основу истраживања тржишта путем интернета. Понуду је доставио само 

добављач „Sky Multicom d.o.o.” Београд у укупној вредности од 208.200,00 динара. 
Центар за мировне операције је обуставио наведени поступак због тога што понуда прелази 

износ процењене вредности. Због неопходности набавке авио карата повећана је процењена 

вредност и дана 31.05.2018. године су послали нови позив. Дана 01.06.2018. године понуду 

је доставио опет само добављач „Sky Multicom d.o.o.” Београд и само дан након 
обуставе претходног поступка вредност понуде је износила 294.000,00 динара. Наиме, 

Центар за мировне операције, као и други крајњи корисници сматрају да је то последица 

што је наведени добављач свестан да дуже времена једино он подноси понуде и да 

неосновано подиже цену авио карата. 

На основу дописа крајњих корисника, Управа за набавке и продају је упутила допис свим 

добављачима, акт бр. 240-13 од 05.10.2018. године, којим их је упозорила на обавезу 

поступања у складу са одредбама оквирног споразума и подсетила на обавезе које су 

преузели потписивањем оквирног споразума, као и да неподношење понуда или 

подношење понуде са превисоком ценом доводи до отказивања планираних активности у 

иностранству, што има директан утицај на пословање Министарства одбране и Војске 

Србије и економичну употреби финансијских средстава. 

С обзиром да други добављачи из наведеног оквирног споразума нису поднели понуде у 

предметном поступку јавне набавке, Комисија није разматрала њихово неподношење 

понуда, већ искључиво притужбе крајњих корисника на више цене које нуди добављач 

„Sky Multicom d.o.o.” Београд, а који је и понуђач у предметном поступку јавне набавке. 

Међутим, према подацима од крајњих корисника, са наведеном праксом се наставило и 

након слања упозорења, а последњи допис је примљен од стране Војнообавештајне 

агенције (ВОА, акт бр. 6004-4 од 30.10.2018. године) која је крајњи корисник по оквирном 

споразуму. 

У наведеном допису ВОА наводи да је спровела поступак издавања појединачне 

наруџбенице и да је пре упућивања позива за достављање понуда спровела истраживање 

тржишта на основу чега је одређена процењена вредност наруџбенице. Позив је упућен 

дана 22.10.2018 године за набавку авио карата економске класе на релацији Београд – 

Лондон – Београд за 4 лица, Београд – Париз – Београд за 4 лица, Београд – Минск – 

Београд за 2 лица и Београд – Минск за 1 лице, а понуду је доставио само добављач „Sky 

Multicom d.o.o.” Београд у укупној вредности од 690.400,00 динара. Након отварања 

понуде, ВОА је приступила поново провери цена на тржишту путем интернета и 

контактирањем других агенција и утврдила да се авио карте за наведене релације могу 

прибавити по знатно нижим ценама од цена из понуде добављача „Sky Multicom d.o.o.” 

Београд. Због наведеног ВОА се писаним путем (електронска пошта, акт 572-1 од 

24.10.2018. године) обратила добављачу са захтевом да достави структуру цена из понуде 

уз подсећање на одредбу тачке 5.12 оквирног споразума број 207-83-ОС95-15 од 

17.11.2015. године где је дефинисано следеће: Цену авио карте чине цена тарифе и цена 

важећих авио такси. У цену авио карте могу бити укључени и други трошкови само ако су 

везани за додатне захтеве Крајњих корисника Наручиоца (додатни пртљаг и сл.). Цена 

авио карте не може да садржи агенцијску провизију, односно цену сервис таксе (service 

fee, ticket service charge и сл.) јер исту Добављач наплаћује кроз цену услуге обезбеђивања 

авио карата одређену овим оквирним споразумом. 



                                                             Страна 5 од 7 

Добављач „Sky Multicom d.o.o.” Београд је дана 25.10.2018. године послао e-mail, али није 

доставио структуру цена из понуде. Уместо захтеване структуре цена, у e-mailu добављач 

наводи следеће: 

„Позив за достављање понуда нам је стигао 22.10.2018. године у 13:06 са роком 

достављања понуде истог дана до 14:30. 

Будући да се понуда доставља у Вашим просторијама, а позив је укључивао неколико 

различитих путовања за шта је потребно извесно време, као и минимум 30-45 минута 

колико нам је потребно за вожњу до места достављања понуде, није било времена да 

се направи квалитетна понуда. 

Такође, обзиром да приликом позива за достављање понуда не достављате имена 

путника, а накнадне промене цена нису дозвољене, дата је цена за коју можемо да 

предпоставимо да ће бити расположива у тренутку када нам пошаљете имена 

путника. 

Упоређивање цена онлине није меродавно, јер авио компаније углавном нуде ниже цене 

за куповину на сајту. То су цене за инстант куповину и нису гарантоване док се не 

изврши плаћање.” 

Комисија напомиње да добављачи, по питању рока за достављање понуда, имају законско 

право да се увек могу обратити крајњем кориснику који је упутио позив да одреди 

примерен рок за припрему и достављање понуда, а посебно уколико рок није у складу са 

одредбама оквирног споразума. То свакако не може бити оправдање за подношење понуде 

са драстично већим ценама од тржишних. 

Такође, рокови, садржај позива за подношење понуде, начин достављања понуда и 

реализације поступка издавања појединачних наруџбеница, као и остали детаљи су били 

дефинисани још у конкурсној документацији и моделу оквирног споразума за тај поступак 

јавне набавке и били су познати свим заинтересованим лицима, укључујући и наведеног 

добављача и у року за подношење понуда није било примедби. 

Као што је већ наведено, ВОА је приступила провери цена на тржишту не само путем 

интернета, већ и контактирањем писаним путем других агенција (извештај, акт ВОА бр. 

6613-2 од 26.10.2018. године). Тражена је понуда од три агенције, а понуде су доставиле 

две: „Aeroklub” Београд у укупном износу од 448.220,00 динара и „First Class” Београд 

у укупном износу од 446.570,00 динара. Дакле, вредности понуда обе агенције су око 

240.000,00 динара ниже у односу на понуду добављача „Sky Multicom d.o.o.” Београд, за 

исте летове. 

Пошто добављач није доставио структуру цена из понуде, крајњи корисник, односно ВОА 

није могала утврдити које све трошкове је добављач урачунао у понуђене цене и зашто су 

оне значајно веће од тржишних. 

Међутим, оно што је неспорно, а што је добављач навео у свом допису јесте начин на који 

формира цене и даје понуде у поступцима издавања појединачних наруџбеница на основу 

оквирног споразума, а то је да добављач претпоставља која ће цена бити у будућности и 

њу наводи у понуди. 

Овакав начин рада добављача је у супротности са одредбама оквирног споразума на које 

се добављача обавезао, а то је:  

− да ће вршити резервацију и издавање авионских карата у економској и бизнис класи за 

све дестинације света примењујући све важеће попусте и најповољније тарифе (члан 

1. тачка 1.4 оквирног споразума); 

− да ће предметне услуге обављати стручно и квалитетно, у свему према важећим 
прописима и професионалним стандардима струке за ову врсту услуга (члан 8. тачка 

8.2 оквирног споразума); 



                                                             Страна 6 од 7 

− да цена авио карте не може бити већа од цене карте утврђене важећим Ценовником 

авио превозника (члан 5. тачка 5.11 оквирног споразума). 

Због непоштовања одреби оквирног споразума, само у овом случају, Наручилац, као и 

буџет Р.Србије је могао да претрпи штету у износу од око 240.000,00 динара. 

На основу свега наведеног, Комисија предлаже да се понуда понуђача „Sky Multicom 

d.o.o.” Београд у поступку предметне јавне набавке одбије на основу члана 82. став 2, 

а у вези са ставом 3. тачка 8) Закона због тога што наведени добављач није испуњавао 

своје обавезе на начин одређен оквирним споразумом број 207-83-ОС95-15 од 
17.11.2015. године, а о чему постоје горе наведени докази. 

Наиме, члан 82. став 2. Закона прописује да „Наручилац  може одбити понуду уколико 

поседује доказ који потврђује да понуђач није испуњавао своје обавезе по раније 

закљученим уговорима о јавним набавкама који су се односили на исти предмет набавке, за 

период од претходне три године пре објављивања позива за подношење понуда”, а став 3. 

тачка 8) одређује да доказ може бити и „други одговарајући доказ примерен предмету јавне 

набавке, који се односи на испуњење обавеза у ранијим поступцима јавне набавке или по 

раније закљученим уговорима о јавним набавкама.” 

Цене и остали подаци из неприхватљивих понуда или понуда које су одбијене због 

негативних референци наведени су у Прилогу број 2 који је саставни део ове одлуке. 

Након спроведене анализе и оцене приспелих понуда, Комисија је на основу члана 107. 

став 2. Закона приступила рангирању прихватљивих понуда које нису одбијене због 

негативних референци.  

Конкурсном документацијом је одређено следеће: 

Критеријум за закључење оквирног споразума је “најнижа понуђена цена“. 

За рангирање понуда користиће се укупна цена услуга из Образца понуде „УКУПНО 

(1+2)“, без ПДВ. 

Оквирни споразум ће бити закључен са понуђачима који се рангирају на првих десет 

места, а у износу процењене вредности предметне јавне набавке која ће бити 

саопштена понуђачима на јавном отварању понуда. 

У случају  да после спроведеног рангирања понуда две или више понуда имају једнаку 

цену, Наручилац ће применити помоћни критеријум – нижа понуђена цена за услугу 

под ред.бр. 1, Услуга обезбеђивања авио карата, без ПДВ. 

Уколико наведене понуде имају и једнаку цену за услугу под ред.бр. 1, Услуга 

обезбеђивања авио карата, биће изабрана понуда са нижом понуђеном ценом за услугу 

под ред.бр. 2, Услуга обезбеђивања хотелског смештаја, без ПДВ. 

У случају да рангирање и избор понуђача није могуће извршити ни након употребе 

помоћних критеријума, рангирање и избор за закључење оквирног споразума ће бити 

извршен по систему жребања. Сви понуђачи који су поднели понуде биће позвани да 

присуствују извлачењу путем жреба. Наручилац ће писмено обавестити све понуђаче 

који су поднели понуде о датуму када ће се одржати извлачење путем жреба. 

Неодазивање неког од понуђача не спречава поступак жребања. Жребом ће бити 

обухваћене само оне понуде које имају једнаке вредности критеријума и помоћних 

критеријума. Извлачење путем жреба наручилац ће извршити јавно, у присуству 

понуђача, и то тако што ће називе понуђача исписати на одвојеним папирима, који су 

исте величине и боје, те ће све те папире ставити у кутију одакле ће извлачити 

папире. Понуђачу чији назив буде на извученом папиру ће бити додељен уговор. 

Понуђачима који не присуствују овом поступку, наручилац ће доставити записник 

извлачења путем жреба. Редослед извучених и прочитаних назива понуђача означава 

на којем месту се понуђач налази на ранг листи понуђача. 



                                                             Страна 7 од 7 

На основу података из понуда јасно је да су понуђачи поднели понуде где је цена 0,00 

динара и да рангирање и избор понуђача за закључење оквирног споразума није било 

могуће извршити применом критеријума и помоћних критеријума, већ применом жребања. 

Међутим, пошто је у позиву за подношење понуда и конкурсној документацији наведено да 

ће се оквирни споразум закључити са десет понуђача, а примљене су само три понуде које 

су оцењене као прихватљиве (једна је одбијена због негативних референци), Комисија није 

спровела поступак жребања, јер рангирање и избор понуђача за закључење оквирног 

споразума нису били потребни. Формално рангирање понуђача од 1. до 2. места нема 

никаквог утицаја на избор понуђача и доношење одлуке о закључењу оквирног споразума, 

нити било којег понуђача доводи у повољнији или неповољнији положај у односу на другог 

понуђача. Наиме, када настане потреба, свим понуђачима са којима се закључи оквирни 

споразум ће бити упућиван позив за достављање понуда за обезбеђивање авио карата и/или 

хотелског смештаја, у циљу издавања појединачних наруџбеница (оквирни споразум са 

више добављача са поновним отварањем конкуренције). 

Такође, од понуђача није тражено да доставе доказе о испуњењу обавезних услова из члана 

75. Закона, пошто су уз Изјаву о испуњавању услова из члана 75. Закона доставили и доказе 

о упису у Регистар понуђача који води АПР. 

Цене и остали подаци из прихватљивих понуда наведени су у Прилогу број 3 који је 

саставни део ове одлуке. 

Имајући у виду наведено, у отвореном поступку јавне набавке услуга, број 71/2018 – 

Услуге обезбеђивања авио карата и хотелског смештаја за службена путовања у 
иностранство, Комисија је констатовала да су испуњени услови за закључење оквирног 

споразума из члана 107.  

Сагласно прегледу и оцени приспелих понуда, а на основу чланова 54. и 107. Закона, 

Комисија је у Извештају о стручној оцени понуда бр. 562-21 од 06.11.2018. године 

предложила следеће: 

� Да се на основу члана 82. став 2, а у вези са ставом 3. тачка 8) Закона одбије понуда 

понуђача „Sky Multicom d.o.o.” Београд због негативних референци. 

� Да се на основу члана 107. став 6. Закона закључи оквирни споразум са 

понуђачима: 

− „Big Blue Group d.o.o.” Београд и 

− „Royaltours d.o.o.”, Београд. 

Прихватајући у потпуности предлог комисије из Извештаја о стручној оцени понуда, 

одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.   

Упутство о правном средству: Против ове одлуке понуђач може поднети Наручиоцу 

захтев за заштиту права у року од 10 дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу 

јавних набавки Управе за јавне набавке. 

Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља и Републичкој комисији за 

заштиту права у поступцима јавних набавки. 

Детаљно упутство о начину и року за подношење захтева за заштиту права је дато у 

конкурсној документацији за предметну набавку. 

 

 

Н А Ч Е Л Н И К  

       п у  к о  в  н и к  

др Александар Цакић, дипл.инж. 



                                     Прилог бр.1 уз Одлуку бр. 562-22

АДРЕСА: Коларчева бр.3, 11000 Београд, Стари Град

МАТИЧНИ БРОЈ: 20179961

ПИБ: 104518987

ШИФРА И НАЗИВ ПРЕТЕЖНЕ ДЕЛАТНОСТИ: 7911 -  Делатност путничких агенција

АДРЕСА: Шпанских бораца бр.32А, 11070 Нови Београд

МАТИЧНИ БРОЈ: 20573503

ПИБ: 106297827

ШИФРА И НАЗИВ ПРЕТЕЖНЕ ДЕЛАТНОСТИ: 7911 -  Делатност путничких агенција

АДРЕСА: Боривоја Стевановића бр.2А, 11000 Београд

МАТИЧНИ БРОЈ: 17299794

ПИБ: 100377462

ШИФРА И НАЗИВ ПРЕТЕЖНЕ ДЕЛАТНОСТИ: 7912  -  Делатност тур-оператора

Основни подаци о понуђачу

Сопствени 

број понуде 

понуђача

Ред.

бр
ПОНУЂАЧ

Број под којим је 

понуда заведена и 

датум и време 

пријема

1
„Big Blue Group d.o.o.”, 

Београд

562-15               

16.10.2018.           

у 10.33

676

3
„Royaltours d.o.o.”, 

Београд

562-17               

17.10.2018.           

у 10.00

85/18

2
„Sky Multicom d.o.o.”, 

Београд

562-16               

16.10.2018.           

у 11.20

121

Прилог бр.1, Страна 1 од 3



Назив услуге

Ј
е
д
и
н
и
ц
а
 

м
е
р
е Цена по 

јединици мере 

без ПДВ

Услуга обезбеђивања авио карата 0,00

Услуга обезбеђивања хотелског смештаја 0,00

УКУПНО: 0,00

„Sky Multicom 

d.o.o.”, Београд
562-16

п
о
 о
со
б
и

45 365 негативне референце

Прилог бр.2 уз Одлуку бр. 562-22

ПОНУЂАЧ

Број под којим 

је понуда 

заведена

Укупна цена

Р
о
к

 п
л
а
ћ
а
њ
а
 

(д
а
н
а
)

Р
о
к

 в
а
ж
е
њ
а

п
о
н
у
д
е
 (
д
а
н
а
)

Напомена

Прилог бр.2, Страна 2 од 3



Назив услуге

Ј
е
д
и
н
и
ц
а
 

м
е
р
е Цена по 

јединици мере 

без ПДВ

Услуга обезбеђивања авио карата 0,00

Услуга обезбеђивања хотелског смештаја 0,00

УКУПНО: 0,00

Услуга обезбеђивања авио карата 0,00

Услуга обезбеђивања хотелског смештаја 0,00

УКУПНО: 0,00

ПОНУЂАЧ

Број под којим 

је понуда 

заведена

Прилог бр.3 уз Одлуку бр. 562-22

Укупна цена

Р
о
к

 п
л
а
ћ
а
њ
а
 

(д
а
н
а
)

Р
о
к

 в
а
ж
е
њ
а

п
о
н
у
д
е
 (
д
а
н
а
)

Напомена

„Big Blue Group 

d.o.o.”, Београд
562-15 36545

п
о
 о
со
б
и

„Royaltours d.o.o.”, 

Београд
562-17

п
о
 о
со
б
и

45 365

Прилог бр.3, Страна 3 од 3


